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O PREGLEDU IN PRESKUSU YZORCA PROIZVODA
ABOUT EXAMINATION AND TEST OF PRODUCT SAMPLE
PROEZVOD: Simprolit ceoslojna ploséa S0P &
PROODLCT. Simngmn olit single-tayer plaie SOP 5
PROIZVAJALEC: Simprolit d.o.o., Koasinokn 6722, 11000 Beograd, Srhifa
MANUFACTURER,
NAROCNIK : Simpsobit 81, o0, UL Franca Skaze 19, 3240 Smaje pri JelSah
CONTRAUTOR:
NAROCILO : osebno narotilo (nalog IGMAT 16/12)
ORDER-
STANDARDI PREDYISI: STS-12-2041 (gt dud.)

STANDARDS  REGULATHINS:

Oddelek »a beton: BT
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« e —

Hepsishyieanidn gor o exdroni] o 5w st e hanx: o s e S s s pr ow gy a
F e T L R 1 e B L e T T

Diveletor:
Manager :

cale e

ate s ‘fa;%c; Pro

Fluragr stxe

DI EATRPT TR EAR o - Tl F bR J L L STFACRRS P STTR -

Ty S - e e 4

-%u‘:miv.dipl.ini:@;d,



! L

10 SPLOSNI PODATKS

GENERAL DATA
Tip proteveda: Simprolit enoslojna plodta SOP § (dimenrije v mm 800 x 1200 x 50)
Produect type: Siaprolit sangde-tayer plate SOP S (duneisions i o 800 x 1266 v 50
Qdvzem vzorea: Zapisnih 51 103 PRV-12 sdue: 20.06.2012
Sampling- Protocal no, H13-PRV-12 fiom 20.06.2012
Oznaka veores; 1496-BET-12 (197) (veoree jo raeviden s slike 1}
Murk senriple is shomnt on pictiee v, T
Datum 1edelave: Juenij 2012

Periad of production,  juj 2012

Ohdobic preiskave: Vzorei so bili preiskani v obdobju od avgista 2012 du januarjs 2013,
Period of test- samiples are tested from augiest 201 2 1o janncry 2013

Slikar 1 Bostavijeni veoree plodZe SOP S, 1496-BEF-12 {197)
Pictwre ! Deliverd sample of plate wnit SO 5, 1496-B1E1-12¢197)
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240 REZULTATI PREISKAV
TEST RESULTS

SER— 19740B-13

2.1. DoYina, Srinn, delicling, pravokotoost i raviost (EN §22:1997, EN 823:1997, EN 824:1997

in EN 825:1997)
Lougtl, width, thickness, squarness and flataess (EN 822:1997, EN 823:1997, EN 824:1997 aud
EN 825:£997)

Pri izvajanju meritev je bile uporablicno:
e Kljunasto merilo: b56, kalibracijski centifikat 3. AV209040 # due: 17.10.2012.

¢  Kljunasto merilo; h136, katibroeijski certifikat 5L A1209038 2z dne; 17.10.2012.
o 'Tradni meter: gl67, knlibraciiski certifikat 5t. 319-KAL-12 2z dnc: 05.10.2012.
»  Komik: b139, kalibracijski certifikat % AF200044 z dne: 24.10.2012

e Komik: b142, kalibrogijski centifikat 3t A12090432 dne: 24.102012

Datum preiskave: oktober, november 2012,

The meacuring equiprient;

s Caliper, b36, calibration certificate no, AIZ0MWWG from £7.10.2012.
Cebiper, b136, calibration ceriificate vo. A 1209838 frons 17.10.2012
Measuring tape, gi67?, colibration certificae no, 315-Kit1.-12 from 05.10.2012
Metal seeerve, 5139, cofibration certificate so. AT20904] from 24.10.2012
Meial squave, bi42, eattbration certificate no ATYWNE3 from 24.10.2012

Date of testing  vetober. november 2012,

2.0t DolZing

Length
DolZim -L
Lengtle- L
Qzuaka |
viorca | St ovzorca {vsc dimenzije 5o v mm)
Mark B Mk no. (ull dinwensions are in mo) |
i 2] avernpe |
| 96 F 1 200 1202 1201
o 2z 1199 1202 1200
Povpredna ‘d:mcrtzun 12005
Average dimension - -
Najvelja dimenzija 1201
Moy, Dimension _— .
Najmanifa dimenzija
Min. Dimension 1260
fxcklarivana dimenyija - projzvajalce 1200
Beclared dimension _munfactire _ o
Dovoljeno odstopang
Permitied :olermw’ic 2
Kontrola dimenzii ustreza Du
Test of dimensioux adequate _¥ES

Flerdtd gresiuden 2 senaerhaoark | 2w v ek v eeiaihe ol £6 BRATEILE A Ml IITE u SEE
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2.1.2, Sivina

Width
Sirinn - B
Hidth - B
Ouaka
vzoreg | St vzorca {vse dimenvije so v mm}
Mark | Mk no. {ull diviensions are in i}
i E 2]  averape
Lo . 199 798 7985
2 oot % 799.5
| Povpredna dimenzija 750
. Average dunension :
| Najveja dimeneija
A — b
[ Najmanja dinenzija
L Min_Diviension o 985
| Deklarirans dimencija - profevajalee 800
| Declared dimenstop__mamfaciare o
i Dovoljeno udstopae 1303
Perminted ivlerance’ _ |
Kontrola dimenrij astreza ; De
Test of dimensions adeqguedte YES
2.1.3, Debeling
Phickness
Debehna- D
Thivkness- D
Onvaka
vzorca § Bt vsorca {vse dimenetic su v mm}
Mak § Morkno, | (il dimensions are imanm)
1 2|  average
1496 l A8 49 | 485
2 49 50 [ 495
Povpredna dimenvijn i a9
Average diension S S
Najvelia dimenzija 495
Ma. Dimetision ) i Y
Najmanjsa dimenzija ; 485
Min. Bimension i '
Deklarivana dimenzija - projzvajulec : 50
Declared dimension — mantfacture B
Dovoljeno odstopanje T_- 2.2
Permitted tolevance’ N i =t
Koutsola dimmenzij ustiesa | Da
Fest of dimensions adequate L YES
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197-POB-13
2.1.3. Pravokotaost
SrpHariwess
] 3 Sirinalwidih
fevolleft . desno/nght
oy 1 2 | 3 1 3
< (mum) 400 | BOC L 400 800
S 0005 | 000375 | 00025 | 000375
 So{fmmim) 500 375 250 1 375
Konkavnost /
Concavity(mm) | 0 J 90 -
Konveksnost / §
Convexity (mm) 4] a
o i dolzinalenght i
; zgorajupper . .. Spodajfiower |
ap(mmy) . 2 | 5 . O o
¢ (mm) 600 | 1200 600 1200
Sy 0.0033 0.0042 ) .o
| Sp{rrirnim) 333 417 000 o4ag
Konkavnost /
Concavity {(mm] a 1 { 600}
Konveksnost /
Convexity {(mm)] a _ 4
. debelinaitﬁicléﬁegg.ﬁ -~ g
N Slinahwdth dolZinallenght
. | tevolleft | desnofight | levofieft | desnorright
'
as{mm) 1 [4] 0 1
S 1 .0 S 1
Kankavnost /
Concavity (mm) 0 a
Konvelsnost /
Convexity (mm) 0 _ 1]
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2.1.3. Ravnast
Flathess
s Sinnafwidh
B fevolloft desno/ngit
S max (mm) 60 i 00
. Dolzina ] lenght ,
2gorajupper spoda;fiower
§ max {mm} N 15 20
Zvitos! [ Warped ]
Ymax ' Ymin
5 max {mmj}

2.2,

Dimenzijska stabiinost (EN 1603:1997 in EN 1604:1997)

Dimensianad stability (EN 1603:1997 and EN I684:1997)

Pri izvafanju mentey je bilo sporablicito:
*
-
-

Datum preiskave: janusr 2013,

Hiwe svesermg eqicipment:

Kijunasio merilo: 156, kalibrackiski certifikat 3t AI209040 zdue. 17.10.2012.
Kljunasto mesilo: 5136, kalibracijski certifiknt 31, A1209038 7 dne: 17.10.2012.
Kotnik: b139, kalibracijski ceitifikag $t. A1209044 z dne: 24.10.2012

» Caliper, b56, calibration certificate no, 41209040 froum 17.10.2012,
o Caliper, 51386, calibration ceriificote no. A1200038 from 17 10.2012

o Mewd square, b139, calibration certificate .
e of festing  jamery 204 3.

2.2.1, Konstautai Inboratorijshi pogoji
Consteart noratt laboratory conditions

Upaorabliena je bila metoda B1.

A1209044 from 24.18.2012

Method BT was used,
""" - Sirina / widih
Vzorec 1/ Sample 1 B _ . B2
bolwe) ¢ 25518 25520
by {mmy B I 2500 28501
Ab {mm) ... 613 | -0.19 _Powpredie / Average
Aty -0.95% 007%  -0.06%

Fieatanp £3hef v ot ta e natyoek ot w o peiher g g eas ke Pord o
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L _ Dolfinaflenght )
Wzosec 1/ Sample 1 | i L2
b {mm} 25532 255.36
SR 5.1/ S 255,42 . 255.19}
Al {mm) ) 020 } -0.17 {Povpratje / Average
Ad -0.08% 1007% ) 007%
Sirina / width
Vzorec 2/ Sample 2 —_— B B2
! fp (mm) 35486 264.92
b, {mm) 254.76 255 76
| Abfmm) | B2 -0.18 | Povpretie f Average
- e . 0.08% 0.08% 1 -007%
DolZina !—ie:g“t:tﬁ - 4______:“
Vzorec 2 { Sample 2 e 11 L2
_ by(rmn) 264.84 __ |254.9%
p— b {Rm} S 25486 ..1254 80
Al{mmj 0.18 i} 1 0.1 |Povpretie / Average
_ g -0.07% . 0.04% | -D.06%
Sirina  width e
Vzorec 3/ Sample 3 i . 82
bo(rmm) 255,00 {25510
_ . b} 254.75 .l
Ab {mm) -0.25 i | -0.34 | Povpretje / Average
Ay o 0.10% . 10.43%) -0.12%
| o DolZing { lenght
Vzorec 3/ Sample 3 S S _i2?
L byfmmy | - 254 87 N 254 91
| & imm 254.65 __lzssr
Algmm) ] } -0.21 -0.14 |Povpretje ! Average
a0 . _0.08% 0.05% | -007%
Povpreéna wednost / Average valug
Asgy, -0.08%
Al -0.07%

Uporabljer vzore: so bili ravnd, po preisiavi nf bilo sprememb - ag, = 0.
The sampels are fiat, alter test progedure was no change - As, = 0.

T Fuitat, PO AN S 5w 0 B IASm N eLs , X100 109 GhONE T 0§33 FAE FARYATr o CMAF R ok dubis s b €k
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S 197-POB-13 .
2.2.2. Specifigni temperatwni in viaZnostni pogoji
Specified temperature and hunidity conditions
Pogoji okolice / Ambienr condiions:
s ‘Yemperatura komore f Tempereatyre in chantber  6042°C
+ Relativia viaga v komori / Munidity in chamber 5015 %
T Sicina / widih .
Vzorec 1/ sample 1 B1 B2 B3
bo fmm} 20057 20060 20068
by {mum) 198.68 199.64 188.65
Ab {mmj gt 08 1 -103 ' Povprete ! Average
i Arp 045% | -048% | -051% -0.5%
1 [ DolZina f lenght
Vzotec 1/sample 1 | L4 = N -
to{mm} | 20085 20075 20090
I, {mm) 199.30 199.19 19925
Al {mim) -1.65 186 | -185 | Povpredie/ Avorage
L A -0.82% 0.75% 082% | -0.8%
o I debelinaithickness - o
| Vzorec 1 7 sample 1 | D1 b2 D3 De B85
o () 48.50 48.56 48.56 4851 | 4857
defrary | 4822 1 4830 | 48 3% 433 48.33
Ad {mm} -0.28 -0.26 £.25 -6.21 -3.24 | Povpretje / Average
Acy £58% -0.54% 0.51% 043% | 040% -0.5%
T 1 Sidna/widih
Vzorec2/sample2 |  B1 ; B2 B3
by (mm) . 20D.82 200.91 20095 |
by (mmy) ,199.85 19954 | 19850
‘ Ab {mm) | -z7 -1.37 | -145  |Povprodje f Avorage
J Ay, | -oe3% 068% 072% 0.7%
DaolZina / lenght
Vzorec 2 1/ sample 2 L1 t2 L3 |
ks {rom) 20099 201.10 . _201.11
Wmmy | 10938 199.41 199.42
Al (rmm} I X 168 | 169 _ |Povpredie / Average
adl -0.80% -0.84% -0.84% -0.8%

Aeostaiap oamt v a i b 2 onlzo i, o o bl patakugng pomaike Foed o b 7 PRt v Bl v L618

fiotarrmnt VPR YK s Wity de Smp oA TN SORI G de
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e S 197-POB-13 -
debalinafthickness = . ‘
VzorecZ/sampleZ § D1 02 3 ; D4 s |
do fmm)} 48,52 4858 4880 | 4852 | 48.58
dy tmm) 48.33 48.38 4839 4835 4835
Ad {mm) 919 020 -0 24 f 017 0.23 | Povprefje /Average
Agg £.39% 0.41% 043% | -035% | -047% 0 4%
Sirina / width ]
Vzoree 3 /sample 3 B1 ; B2 B3
] bg {mm) 199.99 200.05 200.0%
| by {mm) 198.40 198.25 198.30
i Ab (mm) -1.59 -1.80 -1.79 Povpredie / Average
' Aty -0.80% -0.90% 0.89% -0.9%
T Do'Zina ! lenght
Vzorec 3/ sample 3 u L2 3|
In {mm} 200.66 200.71 200 75
i, {mm) 198 98 198 80 198 88
‘ M {mm) -1.68 -1.81 -1.88 Povpretse / Average
LA | D84% 090% | 0.93% 0.9%
! _{ debelinaithickr ess
|Vzorec3/sample3 D1 Dz B3 D4 05
dy{mm) 48 80 4875 4877 48.82 48.85
d {mm) 48.59 48.56 48 57 a6 | 4882 |
Ad {mm) 0.21 -0.19 . -D20 022 -0.23 | Povpratje /Average
_ A} -D43% -0.39% DA1% 045% | 047% -0.4%

Povpretna wtednost { Average value

AEy
Afg
Ay

et B g Shat’ w1

0 7%
-0 8%
0.5%
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2.3 Tla¥na mapetost pri 18 ¥a deformacije (EN 826:1927)
Compressive stress of 10 % relative deformation (EN 826:1997)

Preskus je bil fzveden s pomoljo univerzalnega preskufevalnega strofa Zavick Z400E, oznaka b24,
kalibracijski certifikat 5t. SA 0537/06-310-31 zdne 29.11.201 1, razved 0,5. Datom preskusa 10.10.2012.
Rezuitati preskusa so prdani v spodnji preglednici in v prilogi poroéily v obliki protokoln.

Test was done with universul elecivonic test wachive Zavick ZJOUE, mark b23, calibration certificate
Re. S4 G38706-310-31 from date 29.11.2011, class 0,5, The date of testing 10, 10,2042, Test resudis are
givent it the tabele belove cnd in aunex to this report in protocol foroxd.

Crrninka vrorea Tinéna napetost(NAnm’)
Mark Compessive stress (Nmnr)
149611 1,20
149612 022
1496!3 ez
Povpretno / dverage ! 021

2.4  Upogibna trdanost {EN 12089:1959)
Bending strenpth { EN 12089: 193%9)

Preskus je hil izveden s pomodjo univerminegs preskuscvalnegs stroje Zwick Z400E, oenaka b24,
kalibracijski cestifikat £t SA 0587/06-310-31 » dne 29.11.2011, razred 0,5, Potom preskosa 10102012,
Rerultati preskasa so poduni v spodngi preglednici @ v prilogi porodilu v obbki protakela.

Test was done with miiversad electronic st machine Zwick Z400E, mark b2, calibration ceritificare
no. SA O587/06-318-31 from deate 29.11.2011, class 0.3. Fhe date of testing 10.10.20F2. Test resudfs are

given in the tohele belaw aned int unnex o this veport in protoced fovmat

rnaka vzorea tipagibon trduostNfmm’}
Menk Bending strength (Nfui's
149671 % | R
NTCT- 2N R o2 ]
14963 | 032
Povpreéno / Average 0,30
. Eagr b ahe som grlisackm Putid ' b sene g ecd st s as e aata
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2.3 Tla¥na mapetost pri 18 ¥a deformacije (EN 826:1927)
Compressive stress of 10 % relative deformation (EN 826:1997)

Preskus je bil fzveden s pomoljo univerzalnega preskufevalnega strofa Zavick Z400E, oznaka b24,
kalibracijski certifikat 5t. SA 0537/06-310-31 zdne 29.11.201 1, razved 0,5. Datom preskusa 10.10.2012.
Rezuitati preskusa so prdani v spodnji preglednici in v prilogi poroéily v obliki protokoln.

Test was done with universul elecivonic test wachive Zavick ZJOUE, mark b23, calibration certificate
Re. S4 G38706-310-31 from date 29.11.2011, class 0,5, The date of testing 10, 10,2042, Test resudis are
givent it the tabele belove cnd in aunex to this report in protocol foroxd.

Crrninka vrorea Tinéna napetost(NAnm’)
Mark Compessive stress (Nmnr)
149611 1,20
149612 022
1496!3 ez
Povpretno / dverage ! 021

2.4  Upogibna trdanost {EN 12089:1959)
Bending strenpth { EN 12089: 193%9)

Preskus je hil izveden s pomodjo univerminegs preskuscvalnegs stroje Zwick Z400E, oenaka b24,
kalibracijski cestifikat £t SA 0587/06-310-31 » dne 29.11.2011, razred 0,5, Potom preskosa 10102012,
Rerultati preskasa so poduni v spodngi preglednici @ v prilogi porodilu v obbki protakela.

Test was done with miiversad electronic st machine Zwick Z400E, mark b2, calibration ceritificare
no. SA O587/06-318-31 from deate 29.11.2011, class 0.3. Fhe date of testing 10.10.20F2. Test resudfs are

given in the tohele belaw aned int unnex o this veport in protoced fovmat

rnaka vzorea tipagibon trduostNfmm’}
Menk Bending strength (Nfui's
149671 % | R
NTCT- 2N R o2 ]
14963 | 032
Povpreéno / Average 0,30
. Eagr b ahe som grlisackm Putid ' b sene g ecd st s as e aata
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2.7 Pavoprepustitast (EN 12086:1999)
Water vapour permeabifity (EN 12086:199%)

Preskus paropropustmosti jo bit irveden na vrorcih fzreznih iz ploiZe Vraree je dobil interna ozmthio
733-1GM-12, Reauliati so prikazani v spoduji preglednics.

Water vapour perawability test was pecforsied o scples cuted from the plate. The sample was
obtained internnl code T34HGM-12 The results ave shoven i te tahle belm.,

Pouoii okalice / Ambicnt conditons:

o Zralui tisk / Baromesric pressure 933 hi'a
= Temperatura homese ! Temperutire in chomber 2334°C
»  Relativan viaga v komori / Hiemidizy i chemiber 7542 %
o Cas trafanja preiskave / Tioe of test 2w

Resultat preiskave  dimenvije / Restdt af test - disensions:

o Debelina vzorca ! thickness of the scnple 46,98 mm

Rerutiat preiskave  puraprepustnust / Reswdt of test - Llater vugioir perueabiling :
e Bhvivatentna debeling zeadne plasti # Equivadent air layer thickiess Sd - 0,2616 m
» Faktor odpora vedni pasi / Water vopour resisfuice  factor B = 5,5683
= Iitrost vpijanja / Water vapour flow rate = 140 (gfm’2dur)

Moz vt etoat e v e al g0 Wb g e apdimina gan e FUolate v iisto at (R IS e
Cow a8 KT VEraaWeod: 1 et 0% ey e fa VTG 10T Tda
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3 PRILOCGFE
Annex

‘Flulna napetost pri 10 % deformacijc — | stean / Compressive stress af 10 3 relative deformatton -

1 puge
- Upogibna trdnost — § stean / Bending serength [ poge

» Nutesin irdnost v amer debeline | stome f Tensile stecnipth pos pesdicudar to faces— I page
- Toplotna prevedaost, porudilo LTT-01-2012 zdne 13,01 2012 2 strani / Thermed comdsectivity -
test veport LTT-04-2012 from §3.11.2012 - 2 puges

Porolllc absepa skupe 18 strend. / Report includes 18 pages.

Preiskave vedel / Pesformed by

Janez Kosee
Henning Veber
Mitjn Kozamerik
Ponadilo olxbelal ! Repent prepemed iy
ﬂlﬂg.&ftﬂlﬂi Km;ut—””x .
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